Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда
 (п.1.1.19 Перечня).

	Председателю Могилевского

райисполкома

Чикиде О.И.

	Гр.__________________________________
_____________________________________

	проживающего (ей)____________________
_____________________________________

	Телефон:_____________________________

	Паспорт: Серия/№_____________________

	Выдан_______________________________

	Л.н._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,_____________________________________________________________

_______________________________________________________________

	(Ф.И.О. полностью)

	прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в  квартире________ расположенной по адресу: ул._________ , дом №______ , корпус №_________ , кв. №________  жилой площадью  кв.м._____, в  связи с________________________________________________________________

      К заявлению прилагаю:_______________________________________
_____________________________________________________________ .

	(Дата подачи заявления)

	 (подпись заявителя)